
 
UCHWAŁA Nr 23/IX/2013 

 
 

Zarządu Głównego Związku Żołnierzy Wojska Polskiego 
z dnia 19 listopada 2013 roku 

 
w sprawie 

 powołania Rady Redakcyjnej czasopisma „Głos Weterana i Rezerwisty"  

 

Na podstawie  § 32, ust. 2, pkt. 12 Statutu Związku Żołnierzy Wojska Polskiego uchwala 
się, co następuje:  

 
1. Odwołuje się Radę Redakcyjną czasopisma „Głos Weterana i Rezerwisty" 

powołaną uchwałą Zarządu Głównego nr 11/VIII/2010 z dnia 16 czerwca 2010 
roku. 

2. Powołuje się  Radę Redakcyjną czasopisma „Głos Weterana i Rezerwisty", w 
składzie: 

- Bogdan    Miller - Przewodniczący, 

- Andrzej    Krysiak - Wiceprzewodniczący, 

- Zbigniew  Moszumański - Wiceprzewodniczący, 

- Miłosz     Biały - Sekretarz, 

- Longin    Pastusiak, 

- Zdzisław  Rozbicki, 

- Tadeusz   Böhm, 

- Ryszard   Cieślak, 

- Zbigniew  Kozłowski, 

- Grzegorz  Sikorski’ 

- Krzysztof Zabiegliński 

3. Zatwierdza się „Regulamin Rady Redakcyjnej czasopisma Związku Żołnierzy 

Wojska Polskiego „Głos Weterana i Rezerwisty", stanowiący załącznik do 

niniejszej uchwały. 

4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

ZARZĄD GŁÓWNY 
ZWIĄZKU ŻOŁNIERZY WOJSKA POLSKIEGO 

 
Za zgodność: 

SEKRETARZ GENERALNY 
/-/płk w st. spocz. Jan Kacprzak  

 
 

Krzysztof
Podświetlony

Krzysztof
Podświetlony


